
sTRoM PRAHA a.s. středisko Dobřany, Průmyslová 1274, Psč $4 41

tel.: , , fax: Vedoucístřediska 
email : , DlČ Cz25751o69

CENovÁ NABÍDKA SZSSZ AI8O377

Platnost cenové nabídky do:

RZ: P01 0093 Typ: JOHN DEERE 6320SE

Rozsah objednaných oprav_údžeb:
údžba 1500mth ; oprava Žhavení; výměna plováku s čerpadlem; výměna rychlospojek; výměna hadice chlazení;
výměna termostatů; výměna lanovodů revezoru a parkovací brzdy; výměna pruŽin ventilů spojky a prioritního
ventilu; oprava podsvícenía ukazatelu paliva; výměna řemenu a kladek s hardi spojku

objednané sIuŽby - popis prací

Materiál/práce Poěet MJ Cena základ DPH celkem Cena celkem

m
JOHNDgeRT

Majitelstroje:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
Koterovská 4621162

326 00 Plzeň

Místo provedení opravy: Servisní středisko

ReŽim dodánísluŽeb
Express Standard Dlouhodobá

L[][]

lČo: 72053119 DlČ: CZ72O53119
odhad nákladů nazakázku: 1374o8,oo Kč

Cena základ: 113 560,01 KČ
DPH: 23 847,58 KČ

Výrobní číslo stroje: L06320c 37 2638

o-KRoUŽEK

KRoUŽEK

ánovxn-
pnltvoW rrtR
PIN TOMEN

o_rnouŽEr

Šnous
TĚsNĚNí

Řenllrr.t

pnltvovÉ Čenpnolo
o-rcnouŽer

olel pŘevoooW asw-t+o zo t
POUZDRO

TĚsNĚNí

rĚsruĚruí

VZDucHorrÍ FlLTR

oLEJouÍ FlLTR 6820

HYDMULIcKÝ ole.l , BAL.1ooo L

10,00 ks

3,00 ks

10,00 ks

1,00 ks

10,00 ks

2,00 ks

10,00 ks

'1 ,00 ks

'1 ,00 ks

1,00 ks

4,00 ks

2,00 t

4,00 ks

1,00 ks

'1 ,00 ks

í '00 ks

'1 ,00 ks

52,00 I

754,O0

170,64

295,80

825,84

390,00

133,90

'143,00

283,40

2184,98

11 135,48

170,32

240,00

553,80

287,63

337,68

'l 113,78

531,62

4 394,00

158,34

35,83

62,12

173,43

81,90

28,'t2

30,03

59,51

458,85

2 338,45

35,77

50,40

'116,30

60,40

70,91

233,89

111 ,64

922,74

912,34

206,47

357,92

999,27

471,90

162,02

173,03

342,91

2 643,83

13 473,93

206,09

290,40

670,10

348,03

408,59

I 347,67

643,26

5 316,74

Na originální náhradní dílyje poskytována záruka dle platných podmínek. Tento Vztah se řídí ustanoveními očanského zákoníku.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, prozo není dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly
je možné uplatnjtjen za předpokladu, Že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deer. Cenyjsou platné dle aktuálního ceníku.

NabÍdkuzpravoval: JiříJůna S nabídkou souhlasí: Stanislav Svoboda

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Strana 1/3



ffi
STROM

sTRoM PRAHAa.s. středisko Dobřany, Průmyslová 1274, Psc 334 41

tel': , ' fax: Vedoucístřediska 
email : , DlČ cZ25751069

CENovÁ NABÍDKA SZSSZA180377
Materiál/práce Počet MJ cena základ DPH celkem cena celkem

B
JOxNDEeRe

TERMOSTAT

POJISTKA

RozPĚRNÝ rnouŽer
GUMMISTERN GR.28

VoLNÁ Řptrlextce

FITING

zÁvnČxn
BOWDEN

NAPíNAČ Řeuerue

KABEL

KoToUČ

PRUŽlNA

PRUŽlNA

PRUŽlNA

lzoLAČNí PRŮcHoDKA

TERMOSTAT

MŘíŽKA

SVORKA

VzDUcHoVý FlLTR

o_KRoUŽEK

VZDUCHo\^Í FlLTR

TLuMlČ

oLEJ PŘEVoDoVÝ Ls 90 20 L

KONTROLKA

sPoTŘEBNí MATERÁL

oLEJoVÝ FlLTR

SVORKA

oLEJ MoToRoVý JD '15W-4o BAL. íooo L

cHLADlcí KAPAL|NA, BAL'2oo L

ČtsrtČ BRzD XXL 75oML

HADICE

HADICE

PoJlsTKA PLocHÁ 2oA

HYDR. RYCHLOSPOJKA SAMICE

KoLENoVÁARMATURA

oLEJoVÝ FlLTR HYDRAUL|KY

1,00 ks

3,00 ks

5,00 ks

í 
'00 

ks

'1 ,00 ks

3,00 ks

4,00 ks

'1 ,00 ks

í '00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

5,00 ks

'1 ,00 ks

4,00 ks

'l ,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

11 ,00 I

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

í9'00l

19,00 I

2,00 ks

í '00 ks

'1 ,00 ks

6,00 ks

4,00 ks

1,00 ks

í '00 ks

475,15

262,29

768,65

4 540,97

1 691,82

4 290,99

369,20

4 956,90

6 989,45

3 693,95

70,20

123,18

1 018,90

141,38

499,20

1294,15

2 238,93

13,00

2 461 ,37

129,68

1 623,87

2 362,76

1 221 ,00

602,88

'186,00

2 539,11

55,26

1 691,00

1 653,00

202,00

3 569,48

3 356,28

7,20

I591,72

1679,28

1364,64

99,78

55,08

161 ,42

953,60

355,28

901 ,1 1

77,53

1 040,95

1 467,78

775,73

14,74

25,87

213,97

29,69

'104,83

271,77

470,18

2,73

516,89

27,23

341,01

496, I 8

256,41

í 26'60

39,06

533,21

11 ,60

355,1 I

347,13

42,42

749,59

704,82

1,51

1804,26

352,65

286,57

574,93

317,37

930,07

5 494,57

2 047,10

5 192,10

446,73

5 997,85

8 457,23

4 469,68

84,94

149,05

1 232,87

171,07

604,03

1 565,92

2 709,11

15,73

2 978,26

'1 56,91

1 964,88

2 858,94

1 477,41

729,48

225,06

3 072,32

66,86

2 046,11

2 000,13

244,42

4 319,07

4 061,10

8,71

í 0 395'98

2 031,93

1 651 ,21

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento Vztah se řídí ustanoveními očanského zákoníku.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, prozo není dovoleno je předáVat dalším stranám. Záruku na díly
je moŽné uplatnitjen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deer' cenyjsou platné dle aktuálního ceníku.

Nabídkuzpravoval: JiříJůna S nabídkou souhlasí: Stanislav Svoboda

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Strana 2/3



sTRoM PRAHA a.s. středisko Dobřany, Průmyslová 1274, Psč 334 41

tel.: , , fax: Vedoucístřediska 
email : , wranru.strompraha.cz DlČ Cz25751o69

CENovÁ NABÍDKA SZSSZ AI8O377

Materiál/práce Počét MJ Cena základ DPH celkem Cena celkem

m
Joxt*tDaEnr

PoJlsTNÝ KRoUŽEK

PRUŽlNA

PRUŽlNA

Hydraulické vedení

Hydraulický rozvaděč

Ch Iazen í

NádrŽ

ovládací prvky

Revezor

Spínaěe, snímače

Startování + dobíjení

Údaoa 't soo vtrr

4,00 ks

1,00 ks

5,00 ks

Celkem za Materiál:

Celkem zaPráce:

171,60

121 ,55

346,15

91 320,01

695,00

I 390,00

5 560,00

1 390,00

2 780,00

2 085,00

2 780,00

1 390,00

4170,00

22 240,00

36,04

25,53

72,69

19 177,18

145,95

291,90

1 167,60

291,90

583,80

437,85

583,80

291 ,90

875,70

4 670,40

207,64

147,08

418,84

110 497,19

840,95

'1 68'1 ,90

6 727,60

1 681,90

3 363,80

2 522,85

3 363,80

I 681,90

5 045,70

26 910,40

Na originá|ní náhradní dÍly]e poskytována záruka dle platných podmínek. Tento Vztah se řídí ustanoveními očanského zákoníku.
Uvedené cenyjsou bez DPH. Výše uvedené informacejsou určeny pouze příjemci' prozo není dovolenoje předávat dalším stranám. Záruku na díly
je moŽné up|atnit jen za předpokladu, Že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deer. Ceny isou platné dle aktuálního ceníku.

Nabídku Zpravoval: Jiří Jůna S nabídkou souhlasí: Stanislav Svoboda

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Strana 3/3


